
1. Prognozowane dochody

2. Planowane wydatki

          W y n i k  (deficyt)

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  MIASTA

Przychody

Kredyty bankowe

Pożyczki na prefinansowanie

Rozchody

Spłata pożyczek na prefinansowanie

ZMIANY W ŹRÓDŁACH  POKRYCIA  DEFICYTU  BUDŻETU MIASTA 

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVI/433/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 grudnia 2007 r.

zwiększenia zmniejszenia

36 794 297

58 981 734

95 776 031

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  MIASTA

zwiększenia zmniejszenia

66 163 727

62 146 031

4 017 696

29 612 304

29 612 304

ZMIANY W ŹRÓDŁACH  POKRYCIA  DEFICYTU  BUDŻETU MIASTA 

Kwota

Kwota


